ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 008/2021

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO,

através de seu Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação PREGÃO

ELETRÔNICO SRP N 008/2021, publicada no dia 07/06/2021, iniciaímente agendada para o dia 18 de

junho de 2021 às 09:00hrs, foi ADIADA para o dia 24 de junho de 2021 às 09:00hrs, O adiamento se dá

em decorrência de problemas de comunicação com portal Licitar Digital, sendo assim não sendo

possível anexar o edital no portal em tempo hábil.

Esperantina -  TO, 10 de Junho de 2021
í w r j J l

Joao Marcos Costa Pimentel
Pregoeiro

Rua Getúlio Vargas, S/N, Centro - ESPERANTINA/TO - CEP: 77,993-000